I'le) TECH

PONT A CISEAUX POSE

IEQ1009/1010

VUE ECLATEE

REV.2023.07.14



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

EetecH | |

15. Vue éclatée

B30YH

B30YH-100

Plateforme compléte

B30YH-200

Came complete

B30YH-300

Structure ciseau compléete

B30-400

Vérin principal complet

B30-500

Vérin secondaire complet

B30YH-600

Base complete

B30YH-700

Pupitre complet

B30YH-800

Eléments électriques

B30YH-900-230/400

Groupe complet




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé E TECH I I

B30YH-100

FS35-227~_

e

B30YH-102"/ ;
RN Y
B30Y-101"")

B30YH-100 Plateforme compléte
B30Y-101 Galet rampette
B30Y-102 Support rampette
FS35-227 Circlips @20

B30YH-102 Rampette 1

B30YH-103 Rampette 2

B30Y-104 Pivot rampette
B30YH-101 Plateau

B30YH-103 Support Rampette 2




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé m TECH I I

B30YH-200

N
§
&
B30YH-201
7N
/

D35-610

B30YH-200 Came compléte

B30-201 Crémaillere

B30-202 Came

B30-203 Entretoise de vérin
B30-204 Entretoise fine de vérin
D35-109 Circlip @30

B30-205 Axe

B30-206 Axe

B30-207 Galet de came

B30-208 Entretoise de galet de came
B30-209 Verrou de sécurité

B30-210 Base du verou de sécurité
FS35-410 Vis hexagonale M6X10
B30-211 (new) Support de vérin

B30-212 Vérin pneumatique 16X25
B30-213 Bague

D35-116 Assemblage droit M5-4*6
D35-610 Set de vis hexagonales M8x12
B30YH-201 Ressort de rappel du verrou




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

B30YH-300

B30-307

B30-304

e Y B30YH-302
; D35-511

B30-312 = N BN B30-308
B30-315 / Cor—r g " p—B30-309
// B30-310 N
B%%63g17 /
D35- 104& P
B30-318
B30-311
B30YH-300 |Structure ciseau compléte
B30-301 Patin supérieur
B30-302 Bretelle supérieure extérieure
B30YH-301 Bretelle supérieure intérieure
B30-304 Axe bretelle supérieure intérieure
B30YH-302 Plaque d’arrét
D35-511 Vis hexagonale M5x10
B30-307 Bretelle inférieure intérieure
B30-308 Bretelle inférieure extérieure
B30-309 Patin inférieur
B30-310 Axe central inférieur
D35-104 Circlip @25
B30-311 Axe inférieur intérieur
B30-312 Axe bretelle supérieure extérieure
B30-313 Vis transversale M4x8
B30-314 Cache du vérin
B30-315 Vis M3*50
B30-316 Fins de course
B30-317 Boulon M3
B30-318 Bague
B30-319 Bague
B30-320 Bague




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

B30-400

B30-402
B30-409

B30-408

B30-407

o PLAN
D35 613\‘{/ p
ﬂ - .
B30-411" .~ B30-405

D35-610

B30-401

B30-410

<
FS50-409 B30.400KIT @Q?
B30-406 (Y
/@g
B30-400 VVérin principal complet
D35-610 Set de vis hexagonales M8x12
B30-401 Téte de vérin
D35-202 Anneau anti poussiére @45X53X6.5
B30-402 Set de joints
B30-403 Anneau U @45X55X6
B30-404 Recouvrement vérin principal
FS50-405 Anneau O @75X4
B30-405 Corps du vérin
FS50-409 Anneaux combinés @75X55X22.4
B30-406 Piston
B30-407 Vérin principal
B30-408 Anneau combiné @8
B30-409 Vis hexagonale M8*10
B30-410 Bague
B30-411 Bague
D35-613 Union tuyau d’huile
B30-400-KIT  [Kit joint vérin principal




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé m TECH I I

B30-500

D35-610

B30-401
B30-410
D35-202
B30-505 B30-402
B30-501

B30-502

S B30-503 B30-500-KIT
B30-504 g@@

B30-500 \Vérin secondaire complet
D35-610 Set de vis hexagonales M8x12
B30-410 Bague

B30-401 Téte de vérin

D35-202 Anneau anti poussiere  @45X53X6.5
B30-402 Set de joints

B30-501 Recouvrement vérin secondaire
B30-502 Anneau O @60X4

B30-405 Corps du vérin

B30-411 Bague

B30-503 Anneaux combinés @60x44x18.4
B30-504 Piston

B30-505 Vérin secondaire

D35-613 Union tuyau d’huile

D35-707 Union M5-4x6

B30-500-KIT  [Kit joint vérin secondaire




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

B30YH-600

E30-304 —__

B30-604~__

“B30-602

= _—EF-118

~_-B30-603

«

'D35-511

B30YH-600 |Base compléte
B30YH-601 Base

B30YH-602 Vis téte fraisée M6x10
B30YH-603 Couvercle de base
D35-109 Circlip @30

B30-602 Axe du vérin

B30-603 Fin de course

EF-118 Rondelle @5

D35-511C Vis hexagonale M5x10
E30-304 Vis transversale M4x16
B30-604 Blocage




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé E TECH I I

B30YH-T03

B30YH-T7 u? E B30VH-704
%/ _B30YH-705
B30YH-701— @

~._ “B30YH-T06

o ., ~B3OYH-TOT
e & -'___..

-125M-214

B3OV "Ef____---E.smH—m

B30YH-708
T—B30YH-T10

B30YH-T12

B30YH-T13

J B30YH-T14
[ Z25M-221

X004602 S
/& -
B30-311 =

-,
BaDYH-T13

B30YH-T16
- _D35-515
\\.:::, . -
qJ _~EF-103




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

EetecH | |

Pupitre complet

B30YH-701 Bouton

B30YH-702 Bouton

B30YH-703 Buzzer

B30YH-704 Signal

B30YH-705 Interrupteur
B30YH-706 Bouton

B30YH-707 Couvercle

Z25M-214 Vis transversale M4x10
B30YH-708 Pupitre

B30YH-709 Porte arriere
B30YH-710 Bague plastique
B30YH-711 Vis transversale M6x30
B30YH-712 Porte avant

B30YH-713 Régulateur d’air
B30YH-714 Valve solénoide
B30YH-715 Vis transversale M3x30
Z25M-221 Bague @3

B30-317 Ecrou hexagonal M3
B30YH-716 Equerre de Fixation
D35-515 Rondelle @6

EF-103 Vis encastrée M6x12
X004602 Serrure

-10 -



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé m TECH I I

B30YH-700N

B30YH-T08

B3OTHT12
N\
\
'\.\\\
] |3 , * R
\\x\\ ::.::.:::r z
\\KJ - |

B30YH-700N  |Pupitre Vide
B30YH-712 Porte avant
B30YH-708 Pupitre
B30YH-709 Porte arriere
B30YH-707 Couvercle

-11 -



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé m TECH I I

B30YH-800

725M-214
40-421
540-422

B30YH-801

B30YH-803

B30YH-804

B30YH-808 -- %30YH-805

B30YH-809
B30YH-810 &
B3OYH-811 gk

B30YH-813-.
B30YH-814. gy,

B30YH-818

Z25M-214
540421
540-422

I

Z25M-214

B30YH-819

840—911’1
B30YH-820

-12-




IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

EetecH | |

B30YH-800 Eléments électriques
Z25M-214 Vis transversale M4x10
S40-421 Ressort @4

S40-422 Bague @4

B30YH-801 Guide

B30YH-802 Transformateur
B30YH-803 Terminal

B30YH-804 Contact

B30YH-805 Raccord terre
B30YH-806 Relais intermédiaire
B30YH-807 Relais tempo
B30YH-808 Relais prise

B30YH-809 Relais prise

B30YH-810 Coupe circuit
B30YH-811 Contacteur

B30YH-812 Coupe circuit 3PH pour IEQ1010
B30YH-813 Vis M5x20

B30YH-814 Pont diode

B30YH-815 Bande

B30YH-816 Cache

EF-119 Rondelle ressort @5
EF-118 Rondelle plate @5
B30YH-817 Cache

B30YH-818 Cache

B30YH-819 Cache

$40-911 Ecrou hexagonal M4
B30YH-820 Plaque fixation

EF-140 Ecrou hexagonal M5
B30YH-812-1PH |Coupe circuit 1PH pour IEQ1009

-13 -



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

EetecH | |

B3OYH-900]«

f':,_‘:::“:ﬂ——--“;! -
B30YH-901" . F
FS35-206 " f

B30YH-922

B30YH-923—

P )

BIOYH-003 ~ &% *
B30YH-904
B30YH-905

B30YH-915 %

B30YH-916

B30YH-917

B30YH-920

B30YH-921

/TS B30YH-906
B30YH-902° ﬁ ;

B30VH-918 e

B30YH-919
=

=t

4 EF-504
™y “B30YH-907

D35-514-
F535-2177
B30YH-914

TTM01-107
TM01-108

| —B30YH-908

—B30YH-924
+—EF-119
—EF-118

e

:/EF—HD

ff@ EF-505

B30YH-909
B30YH-910

N

=1 .
P

B20YH-911
B30YH-912

B30YH-913

-14 -



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé

EetecH | |

B30YH-900-230 |Groupe complet monophasé
B30YH-900-400 |Groupe complet triphasé
B30YH-901 Structure fixation
FS35-206 Ecrou M6

EF-504 Electrovanne

EF-505 Solenoid
B30YH-902-230 |Moteur monophasé
B30YH-902-400 |Moteur triphasé
B30YH-903 Soupape pression
B30YH-904 Clapet

B30YH-905 Anneaux combinés 320
B30YH-906 Connexion au tuyau
B30YH-907 Compensateur de pression
MO01-107 Rondelle plate @8
MO01-106 Rondelle ressort @8
B30YH-908 Vis hexagonale M8x80
B30YH-909 Bloc des vannes
B30YH-910 Anneaux combinés @14
B30YH-911 Connexion droite
B30YH-912 Vanne a bille

B30YH-913 Connexion droite
B30YH-914 Vanne a bille

FS35-217 Vis M6x30

D35-514B Ressort @6

B30YH-915 Tuyau de retour
B30YH-916 Pompe

B30YH-917 Tuyau de succion d’huile
B30YH-918 Filtre

B30YH-919 Trachée

B30YH-920 Purge

B30YH-921 Réservoir

B30YH-922 Crochet

B30YH-923 Bloc vannes

B30YH-924 Vis hexagonale M5x16
EF-119 Rondelle ressort @5
EF-118 Rondelle plate @5
EF-140 Ecrou hexagonal M5

-15 -



IEQ1009/1010 — Pont a ciseaux posé m TECH

B30YH-1000

B30YH-1001

B30YH-1002

o
% BBOYH1030“H‘1004
E30LE-404 » o
B30YH-1010 \V B30YH-1006
B30YH-1011 BSOYHIOII
' ;

B30YH-1010

B30YH-1007
B30YH-1008

B30YH-1009

‘ ~B30YH-1012

Tuyaux d’huile et plaques
B30YH-1001 [Tuyau d’huile (noir-bleu)
B30YH-1002 [Tuyau d’huile (rouge-jaune)
B30YH-1003 [Tuyau d’huile (blanc-vert)
B30YH-1004  [Tuyau d’huile (blanc-vert)
B30YH-1005 [Tuyau d’huile

E30LH-404 UnionenT

B30YH-1006  [Tuyau d’huile (rouge-jaune)
B30YH-1007  [Tuyau d’huile (blanc-vert))
B30YH-1008 [Tuyau d’huile (noir-bleu)
B30YH-1009 [Tuyau d’huile (rouge-jaune)
B30YH-1010 |Plaque recouvrement

B30YH-1011 |Plaque recouvrement

B30YH-1012 |Plaque recouvrement

-16 -



	Sin título



